فقری که مسببش، دزدیهای کلان مدیران نظام، از بیت رهبری گرفته تا جامعه مدرسین و از شورای نگهبان گرفته تا سپاه پاسداران است.

نگران مردم ایران نباشید، بلای زلزله، بدتر از بلای وجود حکومت جمهوری اسلامی نیست. نگران سرنوشت خودتان باشید که زلزله جنبش آزادیخواهی مردم ایران، بزودی ارکان استبداد را با شدت تمام به لرزه درآورده و فرو خواهد ریخت.

سهرابستان

وارد شده: 23 اردیبهشت 1389 – 13 مه 2010

مطالب ستون " مقالات وارده " الزاما بیانگر دیدگاههای سایت " ابلاغ " نمی باشند